
LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

DNI Primer Apellido Segundo Apellido

2061

2061

2061

2061

2061

2061

2061

2061

2061

2061

2061

53266696F

48553925M

75877186W

50612455N

75443972Q

77374738R

25090472W

30540534F

48928799W

31637731N

28757772K

AYUSO

BELANDO

CALLADO

CORRAL

JIMENEZ

LOPEZ

MARTIN

MERINO

ORTA

PAREJO

TALAVERA

MORA

GARCIA

VALVERDE

OJEDA

MARTIN

MOLINA

JIMENEZ

SANCHEZ

LOPEZ

BAZAN

GALLEGO

ALMUDENA

MARIA

ALICIA

ANTONIO JOSE

MARIA DEL CARMEN

BEATRIZ

JOSE BRAULIO

MARIA VILLAVICIOSA

NICOLAS

MARIA CARMEN

JOSE MARIA

Nombre Turno

01

01

01

01

01

01

01

01

01

01

02

Categoría

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES

Causa de Exclusión

FECHA DE PAGO NO INDICADA

SOLICITUD FUERA DE PLAZO

SOLICITUD NO FIRMADA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA

NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA
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