LISTADO DEFINITIVO DE EXCLUIDOS EN EL CONCURSO DE ACCESO A LA CONDICIÓN DE LABORAL FIJO CONVOCADO POR LA CONSEJERÍA DE HACIENDA Y ADMÓN. PÚBLICA

DNI	Primer Apellido	Segundo Apellido	Nombre		Categoría	Causa de Exclusión	Turno
53266696F	AYUSO	MORA	ALMUDENA	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	FECHA DE PAGO NO INDICADA	01
48553925M	BELANDO	GARCIA	MARIA	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	SOLICITUD FUERA DE PLAZO	01
75877186W	CALLADO	VALVERDE	ALICIA	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	SOLICITUD NO FIRMADA	01
50612455N	CORRAL	OJEDA	ANTONIO JOSE	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA	01
75443972Q	JIMENEZ	MARTIN	MARIA DEL CARMEN	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA	01
77374738R	LOPEZ	MOLINA	BEATRIZ	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA	01
25090472W	MARTIN	JIMENEZ	JOSE BRAULIO	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA	01
30540534F	MERINO	SANCHEZ	MARIA VILLAVICIOSA	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA	01
48928799W	ORTA	LOPEZ	NICOLAS	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA	01
31637731N	PAREJO	BAZAN	MARIA CARMEN	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA	01
28757772K	TALAVERA	GALLEGO	JOSE MARIA	2061	EDUCADOR DE CENTROS SOCIALES	NO ACREDITA TITULAC. PARA CATEGORIA	02